arts de l’école de Tlemcen pour leur
apprendre les techniques de la calligra-
phie et leurs secrets, à l'occasion de
cette exposition, a-t-on appris lors du
vernissage. 

AÏN DEFLA 
Approbation de près de 200 dossiers 
de crédit r’fig depuis la mi-août

Cent quatre-vingt dix-huit (198)
dossiers relatifs au crédit r’fig ont été
approuvés dans la wilaya de Aïn Defla
depuis la mi-août de l’année en cours,
a-t-on appris jeudi auprès de la direc-
tion locale des services agricoles.

Une enveloppe financière de 188
millions DA  a été mobilisée à cet effet,

[...]

ainsi des préjudices énormes
aux paisibles piétons, notam-
ment les enfants sans observer
aucun respect ni à la loi, ni à
l'homme. 

En effet, le service de la voie
publique de la sûreté de wilaya de
Tissemsilt a enregistré durant les
10 mois écoulés de l'année 2014,
cent trente-quatre (134) acci-
dents de la circulation qui ont fait
163 blessés et deux (02) décès. 

En ce qui concerne le retrait
des permis de conduire, les
mêmes services ont procédé à la
mise en fourrière de quarante
sept (47) véhicules. Un bilan qui
fait également état de nom-